
Nome do candidato LP MT CG Pontos Total %
Classif 

Final
Vagas PCD DNasc Local Prova Curso

ISADORA KUMMEL FELIX TAUBE 10 5 5 20,00 100% 1º - - 30/06/2004 FLORIANÓPOLIS ENGENHARIA CIVIL

VITÓRIA ALVES PINHEIRO 9 4 5 18,00 90% 2º - - 23/04/2002 FLORIANÓPOLIS ARQUITETURA E URBANISMO

JOÃO VICTOR DE ALMEIDA CHAVES 10 4 4 18,00 90% 3º - - 05/01/2004 FLORIANÓPOLIS HISTÓRIA

NAIARA BIASI TURCHIELLO 10 2 5 17,00 85% 4º - - 14/11/1994 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS

ALISSON HENRIQUE MARCOLINO 10 2 5 17,00 85% 5º - - 01/11/2004 FLORIANÓPOLIS DESIGN GRÁFICO

SHIRLEY MAGALI VIEIRA MARTINS 9 3 5 17,00 85% 6º - - 18/03/1977 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

MARIANA DE ANDRADE 9 3 5 17,00 85% 7º - - 08/06/2000 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO

NICOLE DA SILVA SIGNOR 9 3 5 17,00 85% 8º - - 29/09/2001 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

JOAO PAULO BRAGA DE SOUZA 9 3 5 17,00 85% 9º - - 10/11/2001 TUBARÃO DIREITO

DANIELA BRITES DE OLIVEIRA 8 4 5 17,00 85% 10º - - 16/04/1985 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

CATARINA BERRETTA DOS SANTOS 8 4 5 17,00 85% 11º - - 29/01/2003 FLORIANÓPOLIS DIREITO

CHRISLEY KELLY MOURA DE OLIVEIRA 7 5 5 17,00 85% 12º pretos e pardos - 22/11/1991 FLORIANÓPOLIS PUBLICIDADE E PROPAGANDA

LAURA FELIX 10 1 5 16,00 80% 13º - - 19/01/2005 BLUMENAU DIREITO

PATRIZIA CRISTINA CANCELIER CASAGRANDE 9 2 5 16,00 80% 14º - - 15/06/2002 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIAS SOCIAIS

MARCELA DE FREITAS PEREIRA 8 3 5 16,00 80% 15º - - 09/07/1999 FLORIANÓPOLIS ENGENHARIA CIVIL

GABRIEL ALEXANDRE ELIAS 9 3 4 16,00 80% 16º - - 17/01/2002 FLORIANÓPOLIS COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO

RAYSSA SANTOS GOMES 9 3 4 16,00 80% 17º pretos e pardos - 08/10/2003 BLUMENAU DIREITO

ANA CRISTINA FERREIRA SILVA 8 2 5 15,00 75% 18º - - 12/07/1997 FLORIANÓPOLIS DIREITO

PEDRO ALAN LOPES DE OLIVEIRA ARAUJO 8 2 5 15,00 75% 19º - - 03/04/1999 BLUMENAU DIREITO

CAIO AMARANTE DE MELO 8 2 5 15,00 75% 20º - - 12/02/2005 LAGES DIREITO

DAVI LAURENTINO FILHO 8 2 5 15,00 75% 21º - - 16/02/2005 IMBITUBA DIREITO

MARCELA PAULA MIRESKI 7 3 5 15,00 75% 22º - - 06/11/1987 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA

GUILHERME MONTENEGRO DE OLIVEIRA 7 3 5 15,00 75% 23º - - 25/06/1992 BLUMENAU DIREITO

JOÃO VITOR SENNA ARANHA 7 3 5 15,00 75% 24º - - 12/11/2001 JOINVILLE DIREITO

MARIA LUIZA SOARES VIANA 6 4 5 15,00 75% 25º - - 23/07/2007 IMBITUBA DIREITO

ALINE KESSILY SILVA DOS SANTOS 8 1 5 14,00 70% 26º - - 19/05/2000 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

ANE GABRIELE CORREA 8 1 5 14,00 70% 27º - - 26/03/2002 TUBARÃO DIREITO

RAFAELLA MAEDA BONARO 7 2 5 14,00 70% 28º - - 10/06/2005 ARARANGUÁ DIREITO

JOSE LUIZ DE SOUZA 6 3 5 14,00 70% 29º - - 15/10/1983 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

FATIMA WEBER 6 3 5 14,00 70% 30º - - 09/01/2002 CHAPECÓ DIREITO

BARBARA PIOVESAN 5 4 5 14,00 70% 31º - - 20/05/2001 VIDEIRA/SC DIREITO

CRISTIANE GUEDES ALVES 8 2 4 14,00 70% 32º pretos e pardos - 03/02/1988 CHAPECÓ DIREITO

IANDRA PAZ 8 2 4 14,00 70% 33º - - 12/04/2004 CHAPECÓ DIREITO

GIULIA CUNHA BACKES 6 4 4 14,00 70% 34º - - 18/12/2002 CRICIÚMA DIREITO

MARIA VITÓRIA FARIAS DOMINGOS 9 2 3 14,00 70% 35º - - 27/05/2005 ARARANGUÁ DIREITO

SARA BARGAS DIAS 7 1 5 13,00 65% 36º pretos e pardos - 09/11/1997 ITAJAÍ DIREITO

GABRIELI DA SILVA PEREIRA 7 1 5 13,00 65% 37º - - 23/08/2000 CRICIÚMA DIREITO

NEIVAIR ANTUNES DA CRUZ 6 2 5 13,00 65% 38º pretos e pardos - 24/11/1999 BALNEÁRIO CAMBORIÚ DIREITO

KIARA EMANUELI BARBOSA 6 2 5 13,00 65% 39º - - 23/06/2001 XANXERÊ DIREITO

VALERIA LEANDRO MARCELINA 4 4 5 13,00 65% 40º - - 04/06/1999 TUBARÃO DIREITO
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THALIA MORO PEDRO 4 4 5 13,00 65% 41º - - 23/07/2000 ARARANGUÁ DIREITO

JOÃO MARCOS PIRES 7 2 4 13,00 65% 42º - - 28/02/2000 FLORIANÓPOLIS ARQUITETURA E URBANISMO

DANIELLY CASTANHA 6 3 4 13,00 65% 43º - - 09/07/2003 JOAÇABA/SC DIREITO

CAMILA VITÓRIA RIBEIRO GONÇALVES 6 3 4 13,00 65% 44º - - 14/08/2003 JOAÇABA/SC DIREITO

GABRIELI DA ROCHA CARDOSO 9 2 2 13,00 65% 45º - - 21/07/2003 ARARANGUÁ DIREITO

KATLIN APARECIDA FARIAS 7 0 5 12,00 60% 46º - - 22/07/1985 BALNEÁRIO CAMBORIÚ DIREITO

JEFERSON LEANDRO PRIGOL 6 1 5 12,00 60% 47º - - 14/02/1966 FLORIANÓPOLIS DIREITO

LAILA VIDAL MENDES 6 1 5 12,00 60% 48º - - 12/07/2001 TUBARÃO DIREITO

ALICE RIBEIRO DA SILVA 6 1 5 12,00 60% 49º - - 25/05/2005 JARAGUÁ DO SUL DIRETO

JOAS FONTINELE DE ALCÂNTARA 5 2 5 12,00 60% 50º - - 11/09/1998 CONCÓRDIA DIREITO

MARCELO LUIS ZARNOTT DE SIQUEIRA 4 3 5 12,00 60% 51º - - 24/08/1970 FLORIANÓPOLIS DIREITO

DEYVID DAYHAN MONTEIRO DA SILVA 4 3 5 12,00 60% 52º - - 03/01/2003 LAGES DIREITO

AMANDA VITÓRIA PADILHA CORONA 4 3 5 12,00 60% 53º - - 14/09/2005 XANXERÊ DIREITO

KRISTHINE LUIZE KLUG 7 1 4 12,00 60% 54º - - 23/03/2002 JOINVILLE DIREITO

ISABELA APARECIDA HERMAN 5 1 5 11,00 55% 55º - - 09/02/1992 RIO DO SUL CIÊNCIAS CONTÁBEIS

KAIANNE KAROLINY MAÇANEIRO DE OLIVEIRA 5 1 5 11,00 55% 56º - - 11/01/2003 ITAJAÍ DIREITO

FRANCIELE LOURENÇO DOS SANTOS CASTILHO 7 0 4 11,00 55% 57º pretos e pardos - 29/04/1985 TUBARÃO DIREITO

DANIELLE IVETE DA SILVA 7 0 4 11,00 55% 58º - - 05/04/2001 FLORIANÓPOLIS DIREITO

MILLENA DE ARRUDA COELHO 5 2 4 11,00 55% 59º - - 12/09/2005 FLORIANÓPOLIS DIREITO

ANGELA ROSÁRIA BARBOSA ASSIS 7 1 3 11,00 55% 60º pretos e pardos - 29/08/1963 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA

JEAN DIAS DOS SANTOS 4 1 5 10,00 50% 61º pretos e pardos - 04/05/1978 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS

ANA CAROLINE FAUST 4 1 5 10,00 50% 62º - - 10/12/2002 CRICIÚMA DIREITO

JANES SILVA DA ROSA 5 1 4 10,00 50% 63º - - 05/04/1980 ARARANGUÁ DREITO

THAISA LURDES HILGES 7 0 3 10,00 50% 64º - - 09/08/1978 CHAPECÓ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

MARIA EDUARDA MARQUES VICENTE 7 0 3 10,00 50% 65º - - 02/01/2005 FLORIANÓPOLIS ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA

JANAÍNA ZARRILLI DA SILVA 4 1 4 9,00 45% 66º - - 26/08/1989 ITAJAÍ DIREITO

JOSIANE MIGUEL DA SILVA 0 0 0 8,00 40% 67º - - 25/11/1985 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS

DAIANE CLEZAR DO NASCIMENTO 5 0 2 7,00 35% 68º - - 15/09/1983 BALNEÁRIO CAMBORIÚ DIREITO
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CHRISLEY KELLY MOURA DE OLIVEIRA 7 5 5 17,00 85% 12º pretos e pardos - 22/11/1991 FLORIANÓPOLIS PUBLICIDADE E PROPAGANDA

RAYSSA SANTOS GOMES 9 3 4 16,00 80% 17º pretos e pardos - 08/10/2003 BLUMENAU DIREITO

CRISTIANE GUEDES ALVES 8 2 4 14,00 70% 32º pretos e pardos - 03/02/1988 CHAPECÓ DIREITO

SARA BARGAS DIAS 7 1 5 13,00 65% 36º pretos e pardos - 09/11/1997 ITAJAÍ DIREITO

NEIVAIR ANTUNES DA CRUZ 6 2 5 13,00 65% 38º pretos e pardos - 24/11/1999 BALNEÁRIO CAMBORIÚ DIREITO
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FRANCIELE LOURENÇO DOS SANTOS CASTILHO 7 0 4 11,00 55% 57º pretos e pardos - 29/04/1985 TUBARÃO DIREITO

ANGELA ROSÁRIA BARBOSA ASSIS 7 1 3 11,00 55% 60º pretos e pardos - 29/08/1963 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA

JEAN DIAS DOS SANTOS 4 1 5 10,00 50% 61º pretos e pardos - 04/05/1978 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS
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RAFAELLA MAEDA BONARO 7 2 5 14,00 70% 28º - - 10/06/2005 ARARANGUÁ DIREITO

MARIA VITÓRIA FARIAS DOMINGOS 9 2 3 14,00 70% 35º - - 27/05/2005 ARARANGUÁ DIREITO

THALIA MORO PEDRO 4 4 5 13,00 65% 41º - - 23/07/2000 ARARANGUÁ DIREITO

GABRIELI DA ROCHA CARDOSO 9 2 2 13,00 65% 45º - - 21/07/2003 ARARANGUÁ DIREITO

JANES SILVA DA ROSA 5 1 4 10,00 50% 63º - - 05/04/1980 ARARANGUÁ DREITO

NEIVAIR ANTUNES DA CRUZ 6 2 5 13,00 65% 38º pretos e pardos - 24/11/1999 BALNEÁRIO CAMBORIÚ DIREITO

KATLIN APARECIDA FARIAS 7 0 5 12,00 60% 46º - - 22/07/1985 BALNEÁRIO CAMBORIÚ DIREITO

DAIANE CLEZAR DO NASCIMENTO 5 0 2 7,00 35% 68º - - 15/09/1983 BALNEÁRIO CAMBORIÚ DIREITO

LAURA FELIX 10 1 5 16,00 80% 13º - - 19/01/2005 BLUMENAU DIREITO

RAYSSA SANTOS GOMES 9 3 4 16,00 80% 17º pretos e pardos - 08/10/2003 BLUMENAU DIREITO

PEDRO ALAN LOPES DE OLIVEIRA ARAUJO 8 2 5 15,00 75% 19º - - 03/04/1999 BLUMENAU DIREITO

GUILHERME MONTENEGRO DE OLIVEIRA 7 3 5 15,00 75% 23º - - 25/06/1992 BLUMENAU DIREITO

SHIRLEY MAGALI VIEIRA MARTINS 9 3 5 17,00 85% 6º - - 18/03/1977 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

NICOLE DA SILVA SIGNOR 9 3 5 17,00 85% 8º - - 29/09/2001 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

DANIELA BRITES DE OLIVEIRA 8 4 5 17,00 85% 10º - - 16/04/1985 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

ALINE KESSILY SILVA DOS SANTOS 8 1 5 14,00 70% 26º - - 19/05/2000 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

JOSE LUIZ DE SOUZA 6 3 5 14,00 70% 29º - - 15/10/1983 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO

THAISA LURDES HILGES 7 0 3 10,00 50% 64º - - 09/08/1978 CHAPECÓ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

FATIMA WEBER 6 3 5 14,00 70% 30º - - 09/01/2002 CHAPECÓ DIREITO

CRISTIANE GUEDES ALVES 8 2 4 14,00 70% 32º pretos e pardos - 03/02/1988 CHAPECÓ DIREITO

IANDRA PAZ 8 2 4 14,00 70% 33º - - 12/04/2004 CHAPECÓ DIREITO

JOAS FONTINELE DE ALCÂNTARA 5 2 5 12,00 60% 50º - - 11/09/1998 CONCÓRDIA DIREITO

GIULIA CUNHA BACKES 6 4 4 14,00 70% 34º - - 18/12/2002 CRICIÚMA DIREITO

GABRIELI DA SILVA PEREIRA 7 1 5 13,00 65% 37º - - 23/08/2000 CRICIÚMA DIREITO

ANA CAROLINE FAUST 4 1 5 10,00 50% 62º - - 10/12/2002 CRICIÚMA DIREITO

MARIANA DE ANDRADE 9 3 5 17,00 85% 7º - - 08/06/2000 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS

JEAN DIAS DOS SANTOS 4 1 5 10,00 50% 61º pretos e pardos - 04/05/1978 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS

VITÓRIA ALVES PINHEIRO 9 4 5 18,00 90% 2º - - 23/04/2002 FLORIANÓPOLIS ARQUITETURA E URBANISMO

JOÃO MARCOS PIRES 7 2 4 13,00 65% 42º - - 28/02/2000 FLORIANÓPOLIS ARQUITETURA E URBANISMO

MARCELA PAULA MIRESKI 7 3 5 15,00 75% 22º - - 06/11/1987 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA

ANGELA ROSÁRIA BARBOSA ASSIS 7 1 3 11,00 55% 60º pretos e pardos - 29/08/1963 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA

NAIARA BIASI TURCHIELLO 10 2 5 17,00 85% 4º - - 14/11/1994 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS

JOSIANE MIGUEL DA SILVA 0 0 0 8,00 40% 67º - - 25/11/1985 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS

PATRIZIA CRISTINA CANCELIER CASAGRANDE 9 2 5 16,00 80% 14º - - 15/06/2002 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIAS SOCIAIS
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GABRIEL ALEXANDRE ELIAS 9 3 4 16,00 80% 16º - - 17/01/2002 FLORIANÓPOLIS COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO

ALISSON HENRIQUE MARCOLINO 10 2 5 17,00 85% 5º - - 01/11/2004 FLORIANÓPOLIS DESIGN GRÁFICO

CATARINA BERRETTA DOS SANTOS 8 4 5 17,00 85% 11º - - 29/01/2003 FLORIANÓPOLIS DIREITO

ANA CRISTINA FERREIRA SILVA 8 2 5 15,00 75% 18º - - 12/07/1997 FLORIANÓPOLIS DIREITO

JEFERSON LEANDRO PRIGOL 6 1 5 12,00 60% 47º - - 14/02/1966 FLORIANÓPOLIS DIREITO

MARCELO LUIS ZARNOTT DE SIQUEIRA 4 3 5 12,00 60% 51º - - 24/08/1970 FLORIANÓPOLIS DIREITO

DANIELLE IVETE DA SILVA 7 0 4 11,00 55% 58º - - 05/04/2001 FLORIANÓPOLIS DIREITO

MILLENA DE ARRUDA COELHO 5 2 4 11,00 55% 59º - - 12/09/2005 FLORIANÓPOLIS DIREITO

MARIA EDUARDA MARQUES VICENTE 7 0 3 10,00 50% 65º - - 02/01/2005 FLORIANÓPOLIS ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA

ISADORA KUMMEL FELIX TAUBE 10 5 5 20,00 100% 1º - - 30/06/2004 FLORIANÓPOLIS ENGENHARIA CIVIL

MARCELA DE FREITAS PEREIRA 8 3 5 16,00 80% 15º - - 09/07/1999 FLORIANÓPOLIS ENGENHARIA CIVIL

JOÃO VICTOR DE ALMEIDA CHAVES 10 4 4 18,00 90% 3º - - 05/01/2004 FLORIANÓPOLIS HISTÓRIA

CHRISLEY KELLY MOURA DE OLIVEIRA 7 5 5 17,00 85% 12º pretos e pardos - 22/11/1991 FLORIANÓPOLIS PUBLICIDADE E PROPAGANDA

DAVI LAURENTINO FILHO 8 2 5 15,00 75% 21º - - 16/02/2005 IMBITUBA DIREITO

MARIA LUIZA SOARES VIANA 6 4 5 15,00 75% 25º - - 23/07/2007 IMBITUBA DIREITO

SARA BARGAS DIAS 7 1 5 13,00 65% 36º pretos e pardos - 09/11/1997 ITAJAÍ DIREITO

KAIANNE KAROLINY MAÇANEIRO DE OLIVEIRA 5 1 5 11,00 55% 56º - - 11/01/2003 ITAJAÍ DIREITO

JANAÍNA ZARRILLI DA SILVA 4 1 4 9,00 45% 66º - - 26/08/1989 ITAJAÍ DIREITO

ALICE RIBEIRO DA SILVA 6 1 5 12,00 60% 49º - - 25/05/2005 JARAGUÁ DO SUL DIREITO

DANIELLY CASTANHA 6 3 4 13,00 65% 43º - - 09/07/2003 JOAÇABA DIREITO

CAMILA VITÓRIA RIBEIRO GONÇALVES 6 3 4 13,00 65% 44º - - 14/08/2003 JOAÇABA DIREITO

JOÃO VITOR SENNA ARANHA 7 3 5 15,00 75% 24º - - 12/11/2001 JOINVILLE DIREITO

KRISTHINE LUIZE KLUG 7 1 4 12,00 60% 54º - - 23/03/2002 JOINVILLE DIREITO

CAIO AMARANTE DE MELO 8 2 5 15,00 75% 20º - - 12/02/2005 LAGES DIREITO

DEYVID DAYHAN MONTEIRO DA SILVA 4 3 5 12,00 60% 52º - - 03/01/2003 LAGES DIREITO

ISABELA APARECIDA HERMAN 5 1 5 11,00 55% 55º - - 09/02/1992 RIO DO SUL CIÊNCIAS CONTÁBEIS

JOAO PAULO BRAGA DE SOUZA 9 3 5 17,00 85% 9º - - 10/11/2001 TUBARÃO DIREITO

ANE GABRIELE CORREA 8 1 5 14,00 70% 27º - - 26/03/2002 TUBARÃO DIREITO

VALERIA LEANDRO MARCELINA 4 4 5 13,00 65% 40º - - 04/06/1999 TUBARÃO DIREITO

LAILA VIDAL MENDES 6 1 5 12,00 60% 48º - - 12/07/2001 TUBARÃO DIREITO

FRANCIELE LOURENÇO DOS SANTOS CASTILHO 7 0 4 11,00 55% 57º pretos e pardos - 29/04/1985 TUBARÃO DIREITO

BARBARA PIOVESAN 5 4 5 14,00 70% 31º - - 20/05/2001 VIDEIRA DIREITO

KIARA EMANUELI BARBOSA 6 2 5 13,00 65% 39º - - 23/06/2001 XANXERÊ DIREITO

AMANDA VITÓRIA PADILHA CORONA 4 3 5 12,00 60% 53º - - 14/09/2005 XANXERÊ DIREITO


